
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 8 

ze schůze Komise mládeže MS KFS 18.12. 2009 

 

Přítomni:   Zajíc, Pindor, Choholáček, Hlaváč, Jalůvka, Stanovský, Kotala, Dzida, Třuslo,  

                    Jakubek 

 

Omluveni:  Trucha, , Kutty, Procák 

 

Program:     

1. Zahájení schůze  

 

2. Kontrola zápisu KM č.7 z  5.11. 2009  

- halová sezóna ČMFS – skupina C Bílovec, starší žáci 14.11., mladší žáci 15.11.2009,  

  postupující: v obou kategoriích  postoupila družstva FC Baník Ostrava 

- halový turnaj výběrů OFS a MěFS, který se měl konat 16.12.2009 v Opavě, byl    

  z organizačních důvodů odložen 

 

3.  Plán akcí na leden 2010: 

 - Pohár Předsedy KM ČMFS pro Moravu se koná 16.-17.1. 2010 ve Zlíně U-14;  

              před turnajem  proběhne  jednodenní soustředění (15.1. 2010) v Bílovci-Zajíc, Kotala 

 

4. Různé: 

- zástupce OFS Opava J. Dzida seznámil s novým termínem halového turnaje  

  výběrů OFS a  MěFS v Opavě – 25.2.2010 

- halový turnaj výběrů OFS a MěFS, který organizuje KM MS KFS ve spolupráci  

  s OFS Frýdek-Místek se bude konat 2.2.2010 v Brušperku. 

   

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 28.1. 2010 v 16.00 hod. v novém sídle  

MS KFS (Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava). 


